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Rękawice ogrzewane UNIX - KLAN-e
Cena 389,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy K-DP-GLV-U-1000

Kod producenta K-DP-GLV-U-1000

Opis produktu
Rękawice ogrzewane Unix to propozycja przedstawiona na sezon 2019/2020. Są to lekkie rękawice, które mogą znaleźć
zastosowanie w wielu zwykłych sytuacjach, kiedy spędzamy czas na zewnątrz i chcemy zadbać o komfort cieplny. Można
powiedzieć,że są to ogrzewane rękawice outdoorowe.  Za przystępną cenę zyskujemy te same rozwiązania, które znane są
z droższych modeli. Rękawice Unix posiadają 4-stopniową regulację mocy ogrzewania za pomocą zintegrowanych,
podświetlanych przycisków.
 

Rękawice zostały zaprojektowane z myślą o komforcie użytkowania wszędzie tam, gdzie nie chcemy dużej, grubej rękawicy.
Ma ona przypominać zwykłą rękawiczkę, którą założylibyśmy w zimie, ale posiada dodatkowo funkcję ogrzewania.
Okablowanie grzewcze poprowadzono podobnie jak w innych modelach - na wierzchu dłoni i wszystkich palcach. W
nadgarstku umieszczono szeroki pasek z rzepem dla lepszego dopasowania, a w mankiecie znajdują się kieszonki na baterie.
 

Czterostopniowa moc ogrzewania regulowana jest za pomocą niezależnych przycisków, umieszczonych na wierzchniej stronie
każdej z rękawic. Po włączeniu, rękawice startują na 100% mocy, a każdorazowe naciśnięcie przycisku redukuje moc
ogrzewania o 20% aż do minimum, wynoszącego 40%. Kolejne szybkie wciśnięcie powraca na pełną moc grzewczą, a dłuższe
przytrzymanie włącza oraz wyłącza ogrzewanie.
 

Rękawice podgrzewane Unix można zasilać z akumulatora pojazdu, centralnie umieszczonej baterii lub baterii
umieszczonych w mankietach. Do zasilenia w sposób inny niż ten ostatni potrzebny będzie kabel do rękawic (dostępny
osobno. Kod produktu to K-C-DOUBLE-DP). Rękawice ogrzewane można także wpiąć bezpośrednio w mankiety bluzy
podgrzewanej KLAN-e, co kompletnie wyeliminuje konieczność użycia wszelkich innych kabli, a zasilanie można
podprowadzić do bluzy w dowolny sposób.

Do rękawic ogrzewanych UNIX stworzono specjalne baterie do kupienia w zakładce "akcesoria". Są to baterie 7,4V i 2.2Ah w
formie pojedynczej baterii na każdą rękawicę. Mając na uwadze mniejsze gabaryty niż typowe rękawice motocyklowe, ma to
na celu poprawę komfortu użytkowania.

Rękawice podgrzewane KLAN-e Unix nie posiadają ochraniacza na kostkę, mają naszytą przyczepną gumę na  opuszkach, dla
lepszej przyczepności na przykład na dźwigniach pojazdów.
 

Jak zwykle w przypadku produktów KLAN-e, rękawice ogrzewane Unix mogą być zasilane napięciem 7,4V lub 12V dzięki funkcji
Dual Power. 
 

 

Rozmiary: XS - 3XL
 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.elektrociuchy.pl/rekawice-ogrzewane-unix-klan-e-p-10.html


 

Dane techniczne:

Przy 12V:  37W - 3,2Ah 

Przy 7,4V: 15W - 2,0Ah

 

Czas pracy na baterii dla 12V, 3Ah:

Level 1 (40%): 5h 00min, Level 2 (60%): 3h 30 min, Level 3 (80%): 2h 30min, Level 4 (100%): 2h 00min

 

Czas pracy na baterii 7,4V, 3Ah:

Level 1 (40%): 6h 00min, Level 2 (60%): 4h 30 min, Level 3 (80%): 3h 30min, Level 4 (100%): 2h 30min

 

Produkty odzieżowe kLAN-e dostarczane są bez okablowania ani baterii - są to elementy, które należy dokupić
osobno.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: L
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